

# Gregersen & Husted ApS

Bådehavns­gade 42A, 2450 København SV

CVR-nr. 43 17 03 33

## Årsrapport

**30. marts - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

**Kenn Husted**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 30. marts - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gregersen & Husted ApS Bådehavns­gade 42A 2450 Kø­ben­havn SV
	CVR-nr.: 43 17 03 33
	Regnskabsår: 30. marts 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Kenn Husted, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 Kø­ben­havn Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	Husted Gruppen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive cafevirksomhed og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.904.175 Det ordinære resultat efter skat udgør 219.364 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder der efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/3 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.904.175</b>
1 Personaleomkostninger	-1.563.864
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-48.707
<b>Driftsresultat</b>	<b>291.604</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.017
<b>Resultat før skat</b>	<b>281.587</b>
3 Skat af årets resultat	-62.223
<b>Årets resultat</b>	<b>219.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	219.364
<b>Disponeret i alt</b>	<b>219.364</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.896
5 Indretning af lejede lokaler	321.978
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>554.874</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>554.874</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>140.666</u>
Varebeholdninger i alt	<u>140.666</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.367
Andre tilgodehavender	<u>28.692</u>
Tilgodehavender i alt	<u>201.109</u>
Likvide beholdninger	<u>406.139</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>747.914</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.302.788</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	460.000
Overført resultat	219.364
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>719.364</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	18.729
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>18.729</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.967
Selskabsskat	43.494
Anden gæld	417.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	564.695
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>564.695</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.302.788</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 30. marts 2022	0	0	0	0
Kontant stiftelse	40.000	460.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	219.364	219.364
	<b>40.000</b>	<b>460.000</b>	<b>219.364</b>	<b>719.364</b>

## Noter

---

	30/3 2022 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.545.229
Andre omkostninger til social sikring	18.635
	<u>1.563.864</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.181
Andre finansielle omkostninger	836
	<u>10.017</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	43.494
Årets regulering af udskudt skat	18.729
	<u>62.223</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	262.461
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>262.461</u>
Årets afskrivninger	-29.565
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-29.565</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>232.896</u>

## Noter

---

31/12 2022

### 5. Indretning af lejede lokaler

Tilgang i årets løb	341.121
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>341.121</b>
Årets afskrivninger	-19.143
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-19.143</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>321.978</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en betalingserkæring overfor Rentas ApS på i alt t.kr. 315.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 1.386.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husted Gruppen ApS, CVR-nr. 26 61 15 47, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
